
（公 印 省 略） 

兵社福経発第 ８ 号 

令和２年４月２２日 

 

 

兵庫県社会福祉法人経営者協議会 

 会員各位 

 

 

兵庫県社会福祉法人経営者協議会 

会長 谷村 誠   

 

 

第４０回総会及び記念講演会について（お知らせ） 

 

 

時下 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本会事業の推進に多大なご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、新型コロナウイルス感染症にかかる緊急事態宣言が発令されたこと等の状況を鑑み

まして、５月１２日（火）に開催を予定しておりました総会につきましては、書面による決

議とさせていただくことといたしましたので、お知らせいたします。 

なお、今後の手続き（関係書類の皆様へのご送付、必要書類の本会へのご提出等）につき

ましては、緊急事態宣言の終期等の状況を見まして進めて参りますので、しばらくお待ちを

いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

また、総会後の記念講演会につきましては、中止とさせていただきましたので併せまして

お知らせいたします。 

既にご出席、またご委任等のお返事を頂戴しております会員の皆様には何度もお手数をお

かけすることとなり申し訳ございませんが、ご理解解を賜りますようよろしくお願い申し上

げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

兵庫県社会福祉法人経営者協議会 事務局 

 （事務局：兵庫県社会福祉協議会 福祉事業部内） 

  〔住所〕〒651-0062 神戸市中央区坂口通 2-1-1 

  〔TEL〕078-242-4635 〔FAX〕078-251-5678 


